
k

II

k

II II

k

k

k

7

11

8

1

47

48

10

9

44

9

230

101101

9999

Asfalttiluiska

Sotilaskatu

Asfaltointi

Reunakivet nostetaan +2 cm ajoradan pinnasta

P
äiviönkatu

Päiviönkatu

Kulmakatu

Malminkatu

Jalkakäytävä muutetaan yhdistetyksi
jalkakäytäväksi ja pyörätieksi

Asfalttikoroke 7 cm
Musta/Valkea maalattu ruudutus

Uusi reunakivilinja
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Päiviönkadun ja Kulmakadun korotettu
risteysalue sekä jalkakäyvävän muutos
kevyenliikenteenväyläksi

Katusuunnitelma
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